RADA MIEJSKA
W /_ﬂrach
UCHWALA NR XXVI1/25/17
RADY MIEJSKIEJ W ZARACH
z dnia 27 stycznia 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do budzetu na 2017 rok

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U.
z2016 r., poz. 1870, 1984 i 2260) uchwala sie, co nastepuje:
§ 1. Dokonuje si¢ zmian w plaﬁie wydatkéw, o ktérym mowa w § 1 Uchwaly XXV/133/16 Rady Miejskiej
w Zarach z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie uchwaly budzetowej na 2017 rek, w taki sposéb, ze:
1) zmniejsza si¢ wydatki zgodnie z zatacznikiem nr 1 do niniejszej uchwaty
2) zwigksza si¢ wydatki zgodnie z zatacznikiem nr 1 do niniejszej uchwaty
3) zalgcznik nr 3 " Plan wydatkéw majatkowych na 2017 rok " otrzymuje brzmienie zgodnie z zalacznikiem nr 2 do
niniejszej uchwaly.
§ 2. Plan wydatkéw po zmianach wynosi 169.771.058,00 z1
w tym:
wydatki biezace 138.580.364,00 zt
wydatki majatkowe 31.190.694,00 zi.

§ 3. Uchwala wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Prze odmczqcy Rady

) ﬁd(/eﬁ{ Zl /

Maman Poplawski

Uchwalony
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Zalgcznik Nr 2 do Uchwaty Nr XX VI1/25/17

Rady Miejskiej w Zarach
z dnia 27 stycznia 2017 r.

PLAN WYDATKOW MAJATKOWYCH NA 2017 ROK

Lp. | Dzial | Rozdz. § Nazwa zadania Plan Zrodlo finansowania
inwestycyjnego dochody kredyt $rodki zgodne dotacje
wilasne . zart. 5 ust
1pkt.2i3
u.o.fp.
600 | 60004 | 6057 | Kompleksowy program 462 424,00 0,00 462 424,00 0,00 0,00
komunikacji w Zarsko-
1. Zaganskim obszarze
600 | 60004 | 6059 | funkcjonalnym 82 200,00 82 200,00 0,00 0,00 0,00
Realizacja zadania
2.| 600 | 60014 | 6300 | inwestycyjnego przez Powiat 1 000 000,00 | 1000 000,00 0,00 0,00 0,00
ki
3. 600 | 60016 | 6050 | Przebudowa drogi ul. Okrzei 6 100 000,00 0,00 |  2100000,00 0,00 4000 000,00
4. | s00 | 60016 | 6oso | Precbudowadrég wulicach 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00
Samnia i Dziewina
5. | 600 | 60016 | 6050 | Preebudowa drogiul. 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00
Kujawska
Przebudowa ul. Zwycigzcow
6. | 600 | 60016 | 6050 | D@ odcinkuod ul. 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00
Czgstochowskiej do ul.
Katowickiej
Przebudowa drogi Al.
Wojska Polskiego na
7| 600 | 60016 | 6050 | LIS oS Ee e aod 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00
ul. Pulaskiego
8. | 600 | 60016 | 6050 | Przebudowa ul. Sredniej 700 000,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00
9, | o0 | 60016 | epsp | Ubwardzenie dzialkinr234/5 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00
przy ul. Kaczy Rynek
10. | 600 | 60016 | 6050 | Budowa drogi ul. Morelowa 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00
1. | 600 | 60016 | 6oso | Utwardzenie terenu przy ul. 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00
5 Grunwaldzkiej ?
12. | 600 | 60016 | 6050 | Budowa zatok parkingowych 80000,00 | 80 000,00 0,00 0,00 0,00
w ul. Okrzei
13. | 600 | 60016 | 6050 | Preebudowa drogi ul. 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00
Osadnicza
14.| 600 | 60016 | 6oso | Freebudowa ul. Robotniczej 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00
i ul. Kotlataja
15.| 600 | 60016 | 6oso | Preebudowa drég ul. Polna 9163500 | 9163500 0,00 0,00 0,00
i ul. Cegielniana
600 | 60016 | 6057 4341 120,00 0,00 | 2170560,00 | 2170 560,00 0,00
16. Bez granic — Czgs¢ 1
600 | 60016 | 6059 766 080,00 0,00 766 080,00 0,00 0,00
Budowa drogi wraz
600 | 60016 | 6050 | gcicsin rowosows od ul. 1492600 | 1492600 0,00 0,00 0,00
17. Kilinskiego do ul.
600 | 60016 | 6057 | Wapiennej oraz kladki 156 698,00 0,00 86 459,00 70 239,00 0,00
pieszo-rowerowej nad droga
krajowa nr 12 przy strefie
600 | 60016 | 6059 | przemyslowej Lotnisko 27 653,00 27 653,00 0,00 0,00 0,00
w Zarach
Budowa sciezki rowerowej
18. | 600 | 60016 | 6057 | yras 5 ciggiem pieszym od 405 140,00 0,00 219273,00 185 867,00 0,00
ul. Gérno$laskiej do ul.
Przetadunkowej w Zarach

Uchwalony




600 60016 | 6059 71 496,00 71 496,00 0,00 0,00 0,00
600 60016 | 6067 209 100,00 0,00 209 100,00 0,00 0,00
600 60016 | 6069 36 900,00 36 900,00 0,00 0,00 0,00
600 | 60016 | 6057 | Utworzenie Zagafisko- 3 889 260,00 0,00 | 203872500 | 185053500 0,00
19 Zarskiej Strefy Gospodarczej
) w Zarsko-Zaganskim
600 60016 | 6059 | Obszarze Funkcjonalnym 686 340,00 0,00 686 340,00 0,00 0,00
Realizacja zadania
20. 600 60016 | 6300 | inwestycyjnego przez Gmine 1000 000,00 | 1000 000,00 0,00 0,00 0,00
Eeknica
630 63095 | 6057 281 137,00 140 569,00 0,00 140 568,00 0,00
Zachowanie i promowanie
waloréw geologicznych
630 | 63095 | 6059 | Luku Muzakowa i moreny 49 612,00 49 612,00 0,00 0,00 0,00
21. polodowcowej Zielonego
Lasu oraz zaktywizowanie
630 63095 | 6067 | wspolpracy miast Zary 28 560,00 14 280,00 0,00 14 280,00 0,00
i Weisswasser
630 63095 | 6069 5 040,00 5 040,00 0,00 0,00 0,00
22, 700 70005 | 6060 | Zakupy inwestycyjne 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00
Zagospodarowanie kwatery
23.| 710 | 71035 | 6050 | #4-46 nacmentarzu 50000,00 |  50000,00 0,00 0,00 0,00
komunalnym przy ul.
Szpitalnej w Zarach
Utwardzenie terenu kwatery
o4, | 716 | 7S | oso | XULoa teniecmcntza 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00
komunalnego przy ul.
Szpitalnej w Zarach
25. | 750 | 75023 | 6050 | Yermomodemizacja obicktu 30000,00 |  30000,00 0,00 0,00 0,00
Ratusza ;
26. 750 75023 | 6060 | Zakupy inwestycyjne 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00
27. 750 75075 | 6060 | Zakupy inwestycyjne 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00
28. | 754 | 75405 | 6170 gPp;am na fundusz cclowy 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00
Wykonanie projektu
29. 754 75411 | 6170 | budowlanego nowe;j 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00
straznicy KP PSP w Zarach
754 | 75412 | 6067 | Zakup lekkiego samochodu 206 975,00 0,00 103 487,00 103 488,00 0,00
ratowniczo-gasniczego oraz
A0 specjalistycznego sprzgtu dla
754 75412 | 6069 | osp Zary-Kunice 36 525,00 36 525,00 0,00 0,00 0,00
) Zakup i montaz
31. 754 75414 | 6050 | elektronicznej syreny 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00
alarmowej
32. 754 75416 | 6060 | Zakupy inwestycyjne 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00
33. | 754 | 75495 | 6050 | Budowamonitoringu 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00
wizyjnego na ul. Okrzei
34. | 754 | 75495 | e050 | Budowamonitoringu 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00
wizyjnego na ul. Cichej
Budowa ogrodzenia i muru
35. 801 80101 | 6050 | oporowego w Szkole 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00
Podstawowej Nr 8
Termomodemnizacja obicktu
36. 801 80104 | 6050 | Miejskiego Przedszkola 624 253,00 0,00 624 253,00 0,00 0,00
Nr 10 w Zarach
37.| 801 | 80104 | 6060 | Zakupy inwestycyijne 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00
Termomodemizacja obiektu’
38. 801 80110 | 6050 Gimnazjum Nr 3 w Zarach 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00

Uchwalony




801

80110

6057

801

80110

6059

39.

801

80110

6067

801

80110

6069

Poprawa jakosci ksztalcenia
w Zarsko-Zaganskim
Obszarze Funkcjonalnym

8 075,00

0,00

0,00

8 075,00

1425,00

475,00

0,00

0,00

950,00

18 275,00

0,00

0,00

18 275,00

3225,00

1 075,00

0,00

0,00

2150,00

40.

801

80110

6060

Zakupy inwestycyjne

20 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

41.

801

80148

6060

Zakupy inwestycyjne

8 000,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

42.

855

85505

6050

Instalacja systemu
sygnalizacji pozaru
w Ztobku Miejskim
Nr 1 w Zarach

60 000,00

60 000,00

0,00

0,00

0,00

43.

900

90004

6050

Udostgpnienie zasobéw

przyrodniczych
i rekreacyjnych w Zarach

820 000,00

820 000,00

0,00

0,00

0,00

900

90004

6050

Zagospodarowanie terenu
wokot dawnego kapieliska
w Kunicach

120 000,00

120 000,00

0,00

0,00

0,00

45.

900

90004

6050

Rewaloryzacja
i zagospodarowanie
zabytkowego parku

przypalacowego przy Al.
Jana Pawla II - winny domek

20 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

46.

900

90015

6050

Budowa o$wietlenia
drogowego przy ul.
Zohierskiej

80 000,00

29 201,00

50 799,00

0,00

0,00

47.

900

90019

6230

Dotacje celowe na realizacje
zadan zwigzanych

z likwidacja niskiej emisji
poprzez zmiang sposobu
ogrzewania w budynkach
mieszkalnych na terenie
miasta Zary

200 000,00

200 000,00

0,00

0,00

0,00

48.

921

92109

6050

Termomodemizacja obiektu
Zarskiego Domu Kultury
przy ul. Okrzei

30 000,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

49.

921

92109

6050

Zarski park kultury i nauki —
przebudowa i rozbudowa
instytucji kultury w Zarach

500 000,00

0,00

500 000,00

0,00

0,00

50.

926

92601

6050

Budowa wielofunkcyjnego
kompleksu rekreacyjnego
przy ul. Zrédlanej w Zarach

1 498 620,00

1 498 620,00

0,00

0,00

0,00

Sl

926

92601

6050

Przebudowa stadionu
lekkoatletycznego wraz

z infrastrukturg techniczng
przy ul. Le$nej w Zarach

3 000 000,00

0,00

2 000 000,00

0,00

1 000 000,00

52.

926

92601

6050

Budowa budynku sztuk
walki przy ul. Lesnej
w Zarach

100 000,00

0,00

100 000,00

0,00

0,00

53.

926

92604

6210

Dotacja celowa dla
Miejskiego Osrodka Sportu,
Rekreacji i Wypoczynku

60 000,00

60 000,00

0,00

0,00

0,00

Ogélem

31 190 694,00

6107 207,00

15 518 500,00

4 561 887,00

5003 100,00

Uchwalony




